
       COMUNE DI OMIGNANO 
                                      Provincia di Salerno 

Area Lavori Pubblici – Patrimonio - Ambiente 

                      Via Europa n. 16 – 84060 Omignano (Sa) 
                         Tel. 0974/836020 – fax 0974/854006 

            www.comuneomignano.gov.it 
            e-mail omignano.tecnico@virgilio.it 

 

DETERMINAZIONE 
N. 91  del  

30 Giugno 2014 

 

OGGETTO: 

Fornitura materiale e attrezzi meccanici – Impegno spesa e liquidazione 

fatture.  
CIG.: ZD10FEC344.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che si è reso necessario eseguire alcune forniture di materiale e l’acquisto di un Soffiatore Echo e 
di un Tagliasiepi Echo per lavori di manutenzione patrimonio comunale; 

CONSIDERATO che le stesse sono state effettuate dalla ditta “DESAFER S.R.L.” via Roma 32/34 – 84060 

Omignano (SA); 
ACCERTATO che le forniture sono state eseguite correttamente; 

VISTE le fatture presentate dalla suddetta ditta; 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle suddette fatture; 

VISTO il “Codice dei Contratti” D. Lgs. 12 aprile 2006 n° 163; 
- il “Regolamento di Attuazione” D.P.R. 207/2010;  

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 

D E T E R M I N A  
1) di impegnare a favore della ditta DESAFER SRL via Roma 32/34 – 84060 Omignano (SA) la somma 

di € 1.018,80 compreso IVA 22%; 
2) di liquidare a favore della ditta “DESAFER S.R.L.” via Roma 32/34 – 84060 Omignano (SA) le 

fatture n. 5 del 14/05/2014 di € 348,80 e n. 6 del 18/06/2014 di € 670,00 per un importo 

complessivo di € 1.018,80 compreso IVA 22%; 
3) di imputare la somma di € 348,80 all’intervento 1.01.08.03 capitolo 803; 

4) di imputare la somma di € 670,00 all’intervento 1.06.02.02 capitolo 1460; 
5) di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per l’apposizione del visto di 

regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria.      

Il Responsabile del servizio 
               Geom. Pasquale Giordano 

 
 

 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E 
CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

(ART. 151, comma 4, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;  

APPONE 
Il visto di regolarità contabile e  

ATTESTA 
La copertura finanziaria della spesa. 

L’impegno contabile è stato registrato all’intervento 1.01.08.03 cap. 803 e all’intervento 1.06.02.02 cap. 1460; 
 

                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO      
                                                                        Rag. Vito Galzerano 

http://www.comuneomignano.gov.it/

